
Obec(Obecní úřad)       Bankovní spojení: ČSOB Pardubice     IČ: 00274321                             www.starezdanice.cz 

Staré Ždánice 11           číslo účtu.: 22 41 82 130/0300              Tel.:  466 510 570                     podatelna@starezdanice.cz                                    

533 44 Staré Ždánice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                      

                                                                                                 
                                                                                  
                                                                                         

 

 

Informace – Platba za kanalizaci 

 
Obecní úřad Staré Ždánice prosí občany, kteří hradí platbu za 

kanalizaci převodem z účtu a mají šachtu napojenou na vlastní 

přívod elektřiny, aby si na obecním úřadu zjistili její výši , 

jelikož se ze stanovené úhrady za rok 2020 odečítá spotřeba  

elektřiny za období, ve kterém došlo v roce 2020 k trvalému 

připojení na vlastní zdroj. Dále si při platbě zkontrolujte počet 

osob dle uzavřené smlouvy, jelikož se hradí částka za osoby, 

které splašky produkují a není tu návaznost na trvalý pobyt, 

jak je tomu u poplatku za svoz odpadu. V případě jakýchkoliv 

nejasností volejte na tel. 466510570 , případně zašlete email. 

 

Za OÚ Staré Ždánice 

Iveta Pokorná 
 

 

 

 

Obecní úřad Staré Ždánice 

533 44 Staré Ždánice, č.p.11 
 

http://www.starezdanice.cz/

